*XC04100432*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市大安區安和路一段29號9

樓

承辦人：林筱庭

電話：(02)2752-7286#153

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：janice31423@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國106年3月16日

發文字號：全醫聯字第1060000432號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明。(0000432A00_ATTCH1.pdf)

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、106年2月24日健保審字第1060034987號函有關106年3月份

全民健康保險藥品價格之異動情形，詳如藥品價格明細表

(共30項)。

二、106年3月2日健保審字第1060052636號公告暫予支付含toc

ilizumab成分藥品Actemra 162mg for SC Injection共1

品項暨其藥品給付規定。

三、106年3月6日健保審字第1060052941號公告修正含dexamet

hasone成分之眼後段植入劑(如:Ozurdex)之藥品給付規定

。

四、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2017-03-17
09:09:20

6

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

理事長 邱 泰 源

全民健康保險藥品價格明細表

項次 發文號 健保代碼 藥品名稱 廠牌 成分及含量 劑型 規格量 原核定價
新核定

價
生效日期

1 1060034819 BC24071100 VALCYTE FILM-

COATED TABLETS

450MG

PATHEON, INC. VALGANCICLOVIR

HYDROCHLORIDE 496.3 MG

膜衣錠  840 582 106/3/1

2 1060034819 BC24509248 Mycamine for Injection

50mg/vial

ASTELLAS

PHARMA

MICAFUNGIN SODIUM 50 MG 凍晶注射

劑

50 MG 1634 1471 106/3/1

3 1060034819 BC25274194 POSANOL 40 MG/ML

ORAL SUSPENSION

PATHEON POSACONAZOLE 40 MG/ML 懸液劑 105 ML 12811 12164 106/3/1

4 1060034819 BC26376100 POSANOL TABLETS

100MG

N.V. ORGANON POSACONAZOLE 100 MG 膜衣錠  696 687 106/3/1

5 1060034819 BC26714100 VALGOVIR 450 F.C.

TABLETS

HETERO LABS

UNIT V

VALGANCICLOVIR

HYDROCHLORIDE 496.3 MG

膜衣錠  672 465 106/3/1

6 1060050683 BC26568100 OFEV SOFT CAPSULES

150MG

CATALENT

GERMANY EB

Nintedanib ethanesulfonate 150

MG

軟膠囊劑  -- 876 106/3/1

7 1060050683 BC26569100 OFEV SOFT CAPSULES

100MG

CATALENT

GERMANY EB

Nintedanib ethanesulfonate 100

MG

軟膠囊劑  -- 876 106/3/1

8 1060050891 AC58150255 EASYMILRINONE

INJECTION 0.2MG/ML

濟生 MILRINONE 0.2 MG/ML 注射劑 100 ML -- 798 106/3/1

9 1060050961 BC26681100 OSENI TABLETS

12.5MG/15MG

TAKEDA

PHARMACEUTI

CA

Alogliptin 12.5 MG 膜衣錠  -- 18.8 106/3/1

10 1060050961 BC26682100 OSENI TABLETS

12.5MG/30MG

TAKEDA

PHARMACEUTI

CA

Alogliptin 12.5 MG 膜衣錠  -- 21.3 106/3/1

11 1060050961 BC26683100 OSENI TABLETS

25MG/30MG

TAKEDA

PHARMACEUTI

CA

Alogliptin 25 MG 膜衣錠  -- 29.2 106/3/1

12 1060051215 BC26651109 HIDRASEC INFANTS

10MG GRANULES FOR

ORAL SUSPENSION

LABORATORIE

S SOPHART

Racecadotril 10 MG/GM 懸浮液用

顆粒劑

1 GM -- 14.9 106/3/1

13 1060051215 BC26652116 HIDRASEC CHILDREN

30MG GRANULES FOR

ORAL SUSPENSION

LABORATORIE

S SOPHART

Racecadotril 10 MG/GM 懸浮液用

顆粒劑

3 GM -- 14.9 106/3/1

14 1060052131 BC26670100 ENTRESTO 50MG FILM-

COATED TABLETS

NOVARTIS SACUBITRIL/VALSARTAN AS

SACUBITRIL VALSARTAN

SODIUM SALT COMPLEX 50

MG

膜衣錠  -- 76 106/3/1

15 1060052131 BC26671100 ENTRESTO 200MG FILM-

COATED TABLETS

NOVARTIS SACUBITRIL/VALSARTAN AS

SACUBITRIL VALSARTAN

SODIUM SALT COMPLEX 200

MG

膜衣錠  -- 76 106/3/1

16 1060052131 BC26672100 ENTRESTO 100MG FILM-

COATED TABLETS

NOVARTIS SACUBITRIL/VALSARTAN AS

SACUBITRIL VALSARTAN

SODIUM SALT COMPLEX 100

膜衣錠  -- 76 106/3/1

17 1060000291 B022323100 ZYPREXA FILM

COATED TABLETS

2.5MG

LILLY DEL

CARIBE INC.

OLANZAPINE ， 一般錠劑膠

囊劑 ， 2.50 MG

膜衣錠  42 0 106/4/1

18 1060000559 B019484416 BACTROBAN? NASAL

OINTMENT 2% W/W

SMITHKLINE

BEECHAM PLC

MUPIROCIN ， 眼耳鼻用軟膏

， 20.00 MG/GM ， 3.00 GM

鼻用軟膏

劑

3 51 0 106/4/1

19 1060000559 B020329100 ZYRTEC FILM COATED

TABLETS 10MG

UCB FARCHIM

S.A.

CETIRIZINE ， 一般錠劑膠囊

劑 ， 10.00 MG

膜衣錠  1.5 0 106/4/1

20 1060000559 B021839143 ZYRTEC ORAL

SOLUTION 0.1% W/V

UCB PHARMA

S.P.A.

CETIRIZINE ， 口服液劑 ，

1.00? MG/ML ， 30.00 ML

內服液劑 30 35.3 0 106/4/1

21 1060000559 B021839151 ZYRTEC ORAL

SOLUTION 0.1% W/V

UCB PHARMA

S.P.A.

CETIRIZINE ， 口服液劑 ，

1.00? MG/ML ， 60.00 ML

內服液劑 60 35.6 0 106/4/1

第1頁，共2頁

全民健康保險藥品價格明細表

項次 發文號 健保代碼 藥品名稱 廠牌 成分及含量 劑型 規格量 原核定價
新核定

價
生效日期

22 1060000559 B022809100 ATARAX 25MG FILM-

COATED TABLETS

UCB PHARMA

SA

HYDROXYZINE ， 一般錠劑

膠囊劑 ， 25.00 MG

膜衣錠  1.5 0 106/4/1

23 1060000559 BC17538209 FORTUM 1GM FOR

INJECTION "GLAXO"

GLAXO

SMITHKLINE，

S.P.A.

CEFTAZIDIME ， 注射劑 ，

1000.00 MG

乾粉注射

劑

1 60 0 106/4/1

24 1060000559 BC18883335 BACTROBAN

OINTMENT

GLAXO

OPERATIONS

UK LIMITED

MUPIROCIN ， 外用軟膏劑 ，

20.00? MG/GM ， 15.00 GM

軟膏劑 15 124 0 106/4/1

25 1060000559 BC19114340 STIEMYCIN SOLUTION STIEFEL

LABORATORIE

S (IRELAND)

LTD.

ERYTHROMYCIN ， 外用液劑

， 20.00? MG/ML ， 25.00 ML

外用液劑 25 140 0 106/4/1

26 1060000559 BC24459100 AVANDAMET

F.C.TABLETS

2MG/500MG "SPAIN"

GLAXO

WELLCOME,

S.A.

ROSIGLITAZONE 2MG +

METFORMIN 500MG， 一般錠

劑膠囊劑，

膜衣錠  13.8 0 106/4/1

27 1060000559 BC24730100 Isosorbide Mononitrate

Extended-Release Tablets

Kremers Urban

Pharmaceuticals

Inc

ISOSORBIDE 5-

MONONITRATE ， 緩釋錠劑

膠囊劑 ， 60.00 MG

持續性藥

效錠

 3.86 0 106/4/1

28 1060000559 BC24780100 AVANDIA F.C. TABLET

4MG "SPAIN"

GLAXO

WELLCOME,

S.A.

ROSIGLITAZONE ， 一般錠劑

膠囊劑 ， 4.00 MG

膜衣錠  27.2 0 106/4/1

29 1060000707 A048769240 Heparin Sodium Injection

5000 U/ml

南光化學製藥股

份有限公司

HEPARIN ， 注射劑 ，

25000.00 ， IU

注射劑 25 92 0 106/4/1

30 1060050248 BC18666421 0.12% PRED MILD

OPHTHALMIC

SUSPENSION

ALLERGAN

PHARMACEUTI

CALS IRELAND

PREDNISOLONE? ， 眼用液劑

， 1.20? MG/ML ， 5.00 ML

點眼懸液

劑

5 36.5 0 106/4/1

第2頁，共2頁